ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 16 dias do mês de junho do ano de 2021, às 8h horas, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/scd-qkgn-rud) foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

Planejamento de Comunicação, Marketing, Pesquisa de Mercado e Novas Tecnologias, objeto do Edital no 33/2021 -

PROGESP, por parte dos candidatos FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA e JOSÉ MARIA MENDES PEREIRA

JUNIOR. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em

seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este

certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 11 horas, e após a avaliação independente da prova didática por

cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média

aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA

(Eliminada)
___ ___ ___ ___

JOSÉ MARIA MENDES PEREIRA 4,50 4,50 3,75 4,25

PATRICIA DE SOUZA NUNES

(Eliminada)
___ ___ ___ ___

A candidata FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA realizou a prova didática em 41 (quarenta e um)  minutos, tempo inferior à

duração mínima de 45 (quarenta e cinco) minutos, exigida pelo referido Edital (item 8.5.9.4), e a candidata PATRICIA DE

SOUZA NUNES não enviou o Plano de Aula e não compareceu à Prova Didática. Ambas acabaram eliminadas, o que

prescinde de atribuição de suas respectivas notas pela Comissão.

Sem nada mais a tratar, eu Luiz Fernando Dal Pian Nobre, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal-RN, 16 de junho de 2021

_______________________

PRESIDENTE

Luiz Fernando Dal Pian Nobre

mat. 3212477

________________________

1o EXAMINADORA

Taciana de Lima Burgos

 mat. 1691934

_______________________

2o EXAMINADOR

Breno da Silva Carvalho

mat. 1789369

https://meet.google.com/scd-qkgn-rud